АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене особого противопожарного

режима в границах территории

муниципального образования

город Югорск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима

в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации», принимая во внимание

протокол очередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при администрации города Югорска от 31.03.2025 № 5, в связи

со стабилизацией обстановки с пожарами в границах территории

муниципального образования город Югорск:

1. Отменить на территории муниципального образования город Югорск

особый противопожарный режим с 03.04.2025.

2. Постановление администрации города Югорска от 14.02.2025

№ 250-п «Об установлении особого противопожарного режима в границах

территории муниципального образования города Югорска» признать

утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

от 02.04.2025 № 533-п

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю

на начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

администрации города Югорска Хлыстова А.П.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов